
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/301/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 22 października 2012 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 2321/8 o pow. 0,0835 ha, położonej  

w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości, położonej  

w Gorzowie Wlkp., obręb 5 Śródmieście, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 2321/8  

o powierzchni  0,0835 ha wpisanej do księgi wieczystej GW1G/00112325/6 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Gorzowie Wlkp.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU  

 

             Tomasz Możejko  

 

 

 

 

 

 



 

 


